辽宁省科技创新与人才培养研究会
[bookmark: _GoBack]辽科人发〔2022〕 6号

关于组织申报辽宁省首批小学创新人才培养
科普基地校的通知

各有关单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实科学普及与科技创新同等重要的指示精神，团结广大科普工作者和教育工作者不忘初心、牢记使命，根据国务院印发的全民科学素质行动规划纲要（2021—2035年）、中国科协关于印发《中国科协关于新时代加强学会科普工作的意见》的通知及《2022年教育部工作要点》，为便于工作，辽宁省科技创新与人才培养研究会计划首批在沈阳市范围内，遴选建立首批10所创新人才培养科普基地校，授予辽宁省首批小学创新人才培养科普基地校牌匾，并不定期的帮助基地校开展科学普及、学术交流活动，提供《小学数学创新思维培养》实验资源等，协同探索创新人才早期发现和选拔培养机制，助力各基地校“科普助双减”、“科普教育特色化办学”、“创新人才的早期发现与定向培养”等工作。
现将通知发给你们，请结合学校实际情况，完成申报工作。（同等条件下，有一定工作基础且在往届全国科普日活动全国青少年数学创新系列活动中表现突出的单位优先考虑）
请各申报单位请认真填写“辽宁省小学创新人才培养科普基地校申报表”（详见附件，可在辽宁省科技与人才公共服务平台www.lncxrc.com表格下载栏中点击下载），并加盖单位公章（一式两份），按规定时间，上交辽宁省科技创新与人才培养研究会秘书处。
申报截止时间：2022年9月9日
申报地址：沈阳市和平区南京南街34号五楼
邮    编：110001
联系方式：024-31176655  党老师

附件：辽宁省小学创新人才培养科普基地校申报表

                     辽宁省科技创新与人才培养研究会
                              2022年8月29日